Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Standard:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.088.11-42

SUPER SET BOOT GREY

SUPER SET BOOT GREY, duboke zastitne
cipele sa esd funkcijom slp src, tamno siva

EN ISO 20345

1.46 kg

1.554 kg

341

1

0.355 mx0.52 mx0.615 m
1.554 kg
8605040056936
640419900000
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